
 
 

                                                                                          
I.C. “V. BRANCATI”                                                                                                                                                                                                   REGIONE SICILIANA 

Ministero     dell’Istruzione,      dell’Università     e    della      Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “V. Brancati” 

Viale San Teodoro n.2 -  95121 CATANIA – Tel. 095/457478 – Fax 095/209514 – C.F.: 80014150876 
E-mail:ctic886005@istruzione.it 

 
 -  ​AL PERSONALE DOCENTE 

- AL SITO WEB 
- ALBO 

 
OGGETTO: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I grado ai plessi, alle sezioni, alle classi per                    
l’a.s. 2020/21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

visto l’art. 396 comma d) del D. Lvo n.297 del 16/4/1994; visto il D.Lgs. 165/2001, art.25; visto il D.Lgs. vo 150/2009; visto l’art. 1 comma 79 e                           
segg. della L. 107/2015; vista la C.M. 2852/2016; visto il verbale della seduta del Collegio dei Docenti del 2 settembre 2020 di determinazione dei                        
criteri di assegnazione dei docenti alle classi; visto il verbale della seduta del Consiglio d’Istituto del 8 settembre 2020 di determinazione dei criteri                       
di assegnazione dei docenti alle classi; visto il vigente CCNL- Comparto Scuola; viste le Contrattazioni di Istituto 

 
D I S P O N E 

l’assegnazione dei Docenti alle classi e l’attribuzione delle materie di insegnamento per l’anno scolastico 2020/2021 come da prospetti che seguono,                    
che si considerano parte integrante del presente decreto. Si fa presente che l’assegnazione alle classi potrà subire parziali modifiche in base                     
all’organico di fatto, eventualmente assegnato all’Istituto o  sopravvenute esigenze 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Felice Arona 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 



 
ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA DELL’INFANZIA 

VIALE SAN TEODORO 

SEZIONE INSEGNANTE 

SEZIONE ARCOBALENO FLORIO GRAZIELLA 

SEZIONE GIALLA   ROMANO GRAZIA ROSARIA 

SEZIONE LILLA    VIRIGILLITO ROSALIA 

GRUPPO DI APPRENDIMENTO  

PLESSO CRAVONE 

SEZIONE INSEGNANTE 

SEZIONE AZZURRA  GULLOTTA GIUSEPPA 

SEZIONE BIANCA  COCO MARIA 

SEZIONE CICLAMINO  VENTIMIGLIA LETIZIA  

SEZIONE FUCSIA  GULLOTTA MARIA GRAZIA 

SEZIONE ORO  RACITI MARIA 

SEZIONE ROSSA  VIRZI’ SALVINA 

SEZIONE RUBINO   GRECO RITA 

SEZIONE TURCHESE  CASTRONOVO ANGELA 

SEZIONE VIOLA   FARRUGGIA MILENA (ASS. PROVVISORIA) 
SPINA RITA (SOSTEGNO) 

SEZIONE ARGENTO (GRUPPO DI APPRENDIMENTO)  

SEZIONE ARANCIONE  

POTENZIAMENTO 

INSEGNANTE VULLO PATRIZIA (ASS. PROVVISORIA) 

 



 

 
 
 

 
 
  



 

Assegnazione delle classi ai docenti - scuola secondaria di I grado -  a.s. 2020/21 
 

 I A II A III A I B II B III B I C II C III C 
ITALIANO  

BARTOLO 
 

SALATO 
 

SALATO 
 

NICOLOSI 
 

NICOLOSI 
 

MARINO L. 
 

FUGGETTA 
 

MARINO L.  
 

FUGGETTA 
 

STORIA  
SALATO 

 
BARTOLO  

 
BARTOLO 

 
MARINO L. 

 
MARINO L. 

 
NICOLOSI 

 

 
SCOLETTA 

 
FUGGETTA 

 
D’AGATE 

 
GEOGRAFIA SALATO MOSCHETTO 

 
BARTOLO FUGGETTA 

 
MARINO L. NICOLOSI MOSCHETTO 

 
FUGGETTA MOSCHETTO 

SCIENZE 
MATEMATICHE 

 
BARBAGALLO 

 
BARBAGALLO 

 
BARBAGALLO 

 
FICHERA 

 

 
FICHERA 

 
FICHERA 

 
DE PIETRO 

 
DE PIETRO 

 
DE PIETRO 

 
INGLESE 

 

 
GANGI 

 
GANGI 

 
GANGI 

 
ROMANO 

 

 
ROMANO 

 
ROMANO 

 

 
GANGI 

 
GANGI 

 
GANGI 

 
LINGUA 

SPAGNOLA 

 
CANNAVÒ 

 
CANNAVÒ 

 
GATTO 

 
CANNAVÒ 

 
CANNAVÒ 

 
GATTO 

 
CANNAVÒ 

 
CANNAVÒ 

 
GATTO 

 
TECNOLOGIA. 

 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
LO GRASSO 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
LO GRASSO 

 
LO GRASSO 

 
LO GRASSO 

 
ARTE 

 

 
TETI 

 
TETI 

 
TETI 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
ED. MUSICALE 

 

 
URNA 

 
URNA 

 
URNA 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
 

STRUMENTO 
 

 
//////// 

 
//////// 

 
//////// 

CRISTOFARO 
DIMITROVA 

FALITI 
SURIANO 

CRISTOFARO 
DIMITROVA 

FALITI 
SURIANO 

CRISTOFARO 
DIMITROVA 

FALITI 
SURIANO 

 
//////// 

 
//////// 

 
//////// 

 
SCIENZE 

MOTORIE 
 

 
TROVATO 

 
TROVATO 

 
TROVATO 

 
SCIONTI 

 
SCIONTI 

 

 
MESSINA 

 

 
 

MESSINA 

 
 

MESSINA 

 
 

MESSINA 

 
RELIGIONE 

 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 

 
CINARDI 

 

 
CINARDI 

 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
SOSTEGNO 

 

 
BISICCHIA 18h 

+ 
(6+6+6)H 

 
PRIVITERA 18 H 

+ 
18 h 

+ 
(6+6) h 

 
RANDAZZO 18H  

+ 
SCACCIANOCE 

18H 
+ 
6h 

 
GARUFI (9+9)H 

 

 
18h. 

 
////// 

 
 H18 

+(9+9)H 
+9H 

 

PAPPALARDO H18 
+ 
(9+9)H 
+ 
(18) H) 

 
MORMINA (9+9) H 

  



 
 

 
 I D II D III D I E II E III E I F 

ITALIANO  
NICOTRA 

 

 
SCIACCHITANO 

 
SCIACCHITANO 

 

 
NICOTRA 

 
SCOLETTA 

 
SCOLETTA 

BARTOLO 

STORIA  
NICOLOSI 

 
D’AGATE 

 

 
NICOTRA 

 
SCOLETTA 

 
SCIACCHITANO 

 
SCIACCHITANO 

 
SALATO 

GEOGRAFIA MOSCHETTO 10H 
 

D’AGATE NICOTRA 
 

SCOLETTA NICOTRA SCIACCHITANO MOSCHETTO 10H 
 

SC. 
MATEM. 

 
ARCIDIACONO 

 
ARCIDIACONO 

 

 
ARCIDIACONO 

 
PALOMBIERI  

 

 
PALOMBIERI  

 
PALOMBIERI 

 

 
COCO 

 
INGLESE 

 

 
ROMANO 

 
ROMANO 

 
ROMANO 

 
PAPPALARDO 

 
PAPPALARDO 

 
PAPPALARDO 

PAPPALARDO 

 
SPAGNOLO 

 

 
GATTO 

 
CANNAVÓ 

 
GATTO 

 

 
CANNAVÒ 

 
CANNAVÒ  

 
GATTO 

 
GATTO 

 
TECNOL. 

 

 
LO GRASSO 

 
LO GRASSO 

 
LO GRASSO 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
DI SALVO 

 
ARTE 

 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
COSTANZO 

 
TETI 

 
COSTANZO 

 
TETI 

 
MUSICA 

 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
GRANCAGNOLO 

 
URNA 

 
URNA 

 
URNA 

 
URNA 

 
STRUMENTO 

 
//////// 

 
//////// 

 
//////// 

 
//////// 

 
////// 

 
//////// 

 

SCIENZE MOTORIE 
 

MESSINA MESSINA MESSINA SCIONTI MESSINA MESSINA 
 

TROVATO 

 
RELIGIONE 

 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
CINARDI 

 
SOSTEGNO 

 

 
CONTI 18H 

+ 
18H 

+ 
(9+9)H 

 
SANFILIPPO 18H  

+  
(9+9)H 

+9 h 

 
CASTALDO  

18 H 
+ 

 (9+9)H 

 
 

(9+9) H LITRICO 

 
 

9H 

 
9H 

 

18H  
+(9+9) H 

 
 


